

**Kit Couture ApS**  
Frederiksberg Allé 42B  
1820 Frederiksberg C  
CVR-nr. 35403787

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mikkel Peter Jespersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kit Couture ApS  
Frederiksberg Allé 42B  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35403787  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 31640200  
Hjemmeside: [www.kitcouture.dk](http://www.kitcouture.dk)  
E-mail: [hey@kitcouture.dk](mailto:hey@kitcouture.dk)

### **Bestyrelse**

Mikkel Peter Jespersen, formand  
Morten Pedersen

### **Direktion**

Line Rix, Adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Kit Couture ApS er en virksomhed, der tilbyder slow fashion inden for strik, hækling og broderi.

### Målsætning

Det er virksomhedens overordnede mål at være førende inden for moderne nordisk håndarbejde, som primært distribueres via digitale kanaler understøttet af online services samt i 2019 via whole sale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2018 fortsat været investeret i den videre etablering af virksomheden herunder etablering af samarbejder med nye designere såsom Hvass Hannibal, workshops, nye produkter etc.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 0,6 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 3,1 mio. kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer vækst for 2019 og et forbedret resultat sammenlignet med 2018.

Det løbende finansieringsbehov dækkes af moderselskabet, foreløbigt frem til 31. december 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.034.548	675.902
Vareforbrug		(644.877)	(417.469)
Andre eksterne omkostninger		<u>(417.742)</u>	<u>(568.743)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(28.071)</b>	<b>(310.310)</b>
Personaleomkostninger	2	(581.796)	(642.766)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.278)</u>	<u>(25.476)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(621.145)</b>	<b>(978.552)</b>
Andre finansielle indtægter		150	228
Andre finansielle omkostninger		<u>(88.061)</u>	<u>(81.927)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(709.056)</b>	<b>(1.060.251)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>155.620</u>	<u>233.235</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(553.436)</u></b>	<b><u>(827.016)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(553.436)</u>	<u>(827.016)</u>
		<b><u>(553.436)</u></b>	<b><u>(827.016)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.105	20.558
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>61.105</b>	<b>20.558</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.118	51.977
Udskudt skat		0	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.118</b>	<b>52.977</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>120.223</b>	<b>73.535</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		429.883	197.664
<b>Varebeholdninger</b>		<b>429.883</b>	<b>197.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.908	1.110
Andre tilgodehavender		26.325	25.212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		157.620	229.066
Periodeafgrænsningsposter		23.076	25.687
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.929</b>	<b>281.075</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.053</b>	<b>69.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>690.865</b>	<b>548.239</b>
<b>Aktiver</b>		<b>811.088</b>	<b>621.774</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.210.046)</u>	<u>(2.656.610)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.130.046)</u></b>	<b><u>(2.576.610)</u></b>
Udskudt skat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		983.989	692.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.205	231.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.711.817	2.208.555
Anden gæld		<u>60.123</u>	<u>65.371</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.940.134</u></b>	<b><u>3.198.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.940.134</u></b>	<b><u>3.198.384</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>811.088</u></b>	<b><u>621.774</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(2.656.610)	(2.576.610)
Årets resultat	0	(553.436)	(553.436)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(3.210.046)</b>	<b>(3.130.046)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapitalberedskab pr. 31. december 2018 bevirker, at fremtidige drift er betinget af støtte fra selskabets moderselskab.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at moderselskabet ikke vil kræve selskabets gæld til moderselskabet indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Dertil erklærer moderselskabet at bidrage med fornøden likviditet til sikring af, at selskabet dels kan overholde sine kortfristede gældsforpligtelser efterhånden, som disse må forfalde, og dels selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2019.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet opfylder betingelserne for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	569.550	624.372
Andre omkostninger til social sikring	9.056	8.290
Andre personaleomkostninger	3.190	10.104
	<b>581.796</b>	<b>642.766</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(229.066)
Ændring af udskudt skat	2.000	(4.169)
Refusion i sambeskatning	(157.620)	0
	<b>(155.620)</b>	<b>(233.235)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede licenser kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	301.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>301.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(301.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(301.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	31.628
Tilgange	51.825
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.453</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.070)
Årets afskrivninger	(11.278)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.348)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.105</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Creative Organisations A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
